
ZARZĄDZENIE NR 549/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 5 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 43 069 760,69 zł, planowane 
wydatki 53 594 043,42 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 549/21 z dnia 31.08.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 800,00 356,00 13 156,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 800,00 356,00 13 156,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 356,00 356,00

855 Rodzina 8 190 560,00 50,00 8 190 610,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 50,00 100,00

Razem: 43 069 354,69 406,00 43 069 760,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 549/21 z dnia 31.08.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 771 673,71 0,00 1 771 673,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 037 641,71 0,00 1 037 641,71

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -1 300,00 48 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 854,82 1 300,00 242 154,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 975 588,50 0,00 3 975 588,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 915 588,50 0,00 915 588,50

4260 Zakup energii 207 000,00 -10 000,00 197 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 468,50 10 000,00 96 468,50

710 Działalność usługowa 315 764,00 0,00 315 764,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 129 400,00 -7 000,00 122 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -7 000,00 22 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 140 764,00 7 000,00 147 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 7 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 3 616 703,33 0,00 3 616 703,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 895 400,00 0,00 2 895 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -300,00 114 700,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 300,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 050,00 0,00 658 050,00

75416 Straż gminna (miejska) 343 300,00 0,00 343 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 300,00 1 600,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -700,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 061 315,90 0,00 1 061 315,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 449 975,90 0,00 449 975,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 -300,00 12 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 300,00 1 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 020,00 0,00 23 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 470,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00 80,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 020,00 -3 150,00 19 870,00

85295 Pozostała działalność 117 120,00 0,00 117 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 390,00 5 000,00 38 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 5 385,00 10 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 760,00 1 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 490,00 1 000,00 2 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 760,00 -6 760,00 9 000,00

4260 Zakup energii 26 385,00 -5 385,00 21 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 600,00 356,00 260 956,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 700,00 356,00 36 056,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 356,00 356,00

855 Rodzina 8 660 260,00 50,00 8 660 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 590,00 0,00 2 313 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -330,00 49 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 330,00 330,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 357 749,73 0,00 10 357 749,73

90095 Pozostała działalność 350 990,63 0,00 350 990,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 300,18 -350,00 79 950,18

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 350,00 10 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 142,99 0,00 990 142,99

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 098,85 0,00 46 098,85

4190 Nagrody konkursowe 500,00 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -300,00 2 000,00

Razem: 53 593 637,42 406,00 53 594 043,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 549/21 z 31.08.2021 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 397,42 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 368,06 368,06 368,06 0,00 368,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 51,50 51,50 51,50 0,00 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 20 977,86 20 977,86 20 977,86 0,00 20 977,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 87 677,00 87 677,00 0,00 87 677,00 87 677,00 76 953,00 76 388,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 289,00 11 289,00 0,00 11 289,00 11 289,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 289,00 11 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 10 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 722,32 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 6 470,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 114 020,00 8 114 020,00 0,00 8 114 020,00 8 114 020,00 171 800,00 118 670,00 53 130,00 0,00 7 942 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 5 762 000,00 5 762 000,00 55 800,00 54 200,00 1 600,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 2 309 000,00 2 309 000,00 73 000,00 64 470,00 8 530,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 670,00 49 670,00 49 670,00 49 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 291 910,07 8 291 910,07 0,00 8 288 026,74 8 288 026,74 334 632,74 195 058,00 139 574,74 0,00 7 953 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 

I  ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW                             o kwotę  406,00 zł. 

 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 w kwocie 356,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.36.3.2021 z dnia 27.08.2021 r. 

 

Dział 855 RODZINA 

*  Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 50,00 zł na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 20.08.2021 r. roku znak: FB-BP.3111.221.2021.MJ. 

 

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH          

   TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ           

 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.60016 w kwocie 1 300,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na utrzymanie dróg gminnych ( usługi transportowe). 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.70005 w kwocie 10 000,00 zł związku 
z zabezpieczeniem wydatków na utrzymanie nieruchomości gminnych (podziały działek, 
okazanie/wypisy/wyrysy działek). 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz.71004 i 71012  w kwocie 7 000,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na sporządzanie dokumentacji projektowych. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA       

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75023 w kwocie 300,00 zł związku 
z zabezpieczeniem środków na zakup wody mineralnej. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA       

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75416 w kwocie 1 300,00 zł związku 
z zabezpieczeniem wydatków w straży miejskiej (materiały biurowe, zakup energii). 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                                                                             

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85219,85228 i 85295 na wniosek Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

  Dział 855  RODZINA                                                                             

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85502 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90095 – zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Kletno – przedsięwzięcie nr 1 pn.”Dbałość o estetykę sołectwa” z §4210 na §4270 – 350,00 zł. 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.92105 w kwocie 300,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na nagrody w imprezach gminnych. 

 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 406,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67540A2-EAF5-44E0-A1C1-B3D13F6306C1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




